
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VC BW Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
13 17 5 19 2 11

168 7
9:11 9:11

╳

11
4
13

5
15

7
16

9 10
Auszeit

11:15

Ende
10:19 B  VSV GW 78 Erkner S

I II III IV V VI Punkte
19 29 5 9 17 1

2516
21:14

0
19

4
21

5
22

8
25

11 13
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:22 B  VSV GW 78 Erkner R

I II III IV V VI Punkte
4 29 5 9 17 1

2619 16
19:17 17:12

24:23
╳

14
24

3
16
26

5
17

7
18

10
19

13
21

Auszeit

19:19
21:22

Ende
10:51 A  VC BW Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
17 8 19 2 11 13

247
8:12
10:16

0
10
24

1
11

4
12

7
13

8
19

9
22

Auszeit

1:5
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

LP Endrunde Frauen - 2. Tag Finalrunde
Frauen

B  VSV Grün-Weiß '78 Erkner vs. VC Blau-Weiß Brandenburg A
Spiel 1 21.04.2024 10:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSV GW 78 Erkner 9/14
1 Seifert, Ida Henriette X
4 Heise, Stine X
5 Siebert, Sabine X
6 Winkler, Marlen X
9 Plaul, Juliane X

16 Meyer, Michelle X
17 Kupfer, Sarah X
19 Kadow, Luisa X
29 Müller, Anne X

B  Libero

6 Winkler, Marlen X

B  Offizielle

T Küchler, Michel

C

A  VC BW Brandenburg10/14
2 Neuberger, Sophie X
3 Dahse, Isabelle X
5 Horn, Stefanie X
6 Albert, Nelly
7 Seide, Josefine X
8 Blümel, Henriette X

11 Weinhold, Juliane X
13 Seide, Franziska X
17 Smaka, Vanessa X
19 Kraja, Saskia X
A  Libero
3 Dahse, Isabelle X
A  Offizielle
T Stöckel, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 2 8:13

2:0

Ergebnisse
B  VSV GW 78

Erkner
VC BW

Brandenburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 16 0 2 1
2 3 1 26 2 29 24 0 2 2

3
2 4 2 51 48 40 0 4 3
Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer: 0:51

Sieger: VSV Grün-Weiß '78 Erkner

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwartz, Stephan DE 1
2 Delly, David DE 2

Schr. Knozowska, Julia
Assist. Klinger, Filomena

Dokument erstellt: 21.04.2024 10:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


