

## LP Endrunde Frauen - 2. Tag Finalrunde

Frauen

## (B) VSV Grün-Weiß '78 Erkner vs. VC Blau-Weiß Brandenburg (A) Spiel 1

21.04.2024 10:00 Uhr

## 1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



			S		art :00	Αv	C BW E	3rande	enburg	R		ide :19	B١	/SV G\	N 78 E	rkner	s	
		ufschlagfolge	ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Startaufstellung		Ť	13	17	5	19	2	11		19	29	5	9	17	1		
III			<u> </u>		8			7		16				16			25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z		9:11			9:11						21:14				
		1 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	4 13	5 15	7 19	9	10	Auszeit	0 19	4 21	5 22	8 25	11	13	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								11:15								

S	Sta 10:	tart 0:22 B VSV GW 78 Erkner		R	En 10:	de :51	A) vo	S						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
$\Gamma$	4	29	5	9	17	1		17	8	19	2	11	13	
ļ	19			16			26				7			24
Z	19:17			17:12							8:12			
				24:23							10:16			
2	X 14		5 17		10 19	13 21	Auszeit	0 10		4 12		8 19	9 22	Auszeit
	24	26					19:19 21:22	<b>4</b>						1:5 19:21

B VSV GW 78 Erkner

T Küchler, Michel

		Aufschlagfolg	$-\Delta$	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielern Spielstan	T																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			1	Seifert, Ida Henriette	ĪΧ	2	Neuberger, Sophie	Х
			4	Heise, Stine	X	3	Dahse, Isabelle	Х
			5	Siebert, Sabine	X	5	Horn, Stefanie	Х
			6	Winkler, Marlen	X	6	Albert, Nelly	
			9	Plaul, Juliane	X	7	Seide, Josefine	Х
			_	Meyer, Michelle	X	8	Blümel, Henriette	Х
			17	© Kupfer, Sarah	X	11	Weinhold, Juliane	Х
			19	• •	X	13	Seide, Franziska	Х
			29	,	X	17	© Smaka, Vanessa	Х
					^	19	Kraja, Saskia	Х
ŀ	nisse		ı(B	) Libero		A	) Libero	
•	VC B	W	6	Winkler, Marlen	Х	3	Dahse, Isabelle	Тх
	Brandenb	_	B	Offizielle		Ä	Offizielle	
	Dauer P	GWA	٥	,		\$		
	Daaci i	U 11 /1	41 I	Küchler, Michel		II I	Stöckel, Tobias	ΙE

9/14 A VC BW Brandenburg 10/14

T Stöckel, Tobias

Sanktionen											
>	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					
>				Α	2	8:13					

	Bemerkungen
į	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schwartz, Stephan	DE	1					
2	Delly, David	DE	2					
			Schr	Knozowska Julia				

Assist. Klinger, Filomena

Dokument erstellt: 21.04.2024 10:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Satz

1

2

3

Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer: 0:51 Sieger: VSV Grün-Weiß '78 Erkner 2:0

B VSV GW 78

Erkner AWGP

0 1 1 25

2 3 1 **26** 

2 4 2 51

19 16 0 2 1

29 24 0 2 2

48 40 0 4 3

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP